
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 28.01.2020 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 19:00 Beigas: 21:10 Skat.: 235 Spēles Nr.: 110

Prizma/IHS HK Olimp2 : 5
(1:2, 1:2, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KUDRJAŠOVS Andrejs, GRIŠKEVIČS Jevgenijs KOKINS Oļegs, BRIEDIS Ričards

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 2 13 : 7 8 : 15 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 2 21 : 4 5 : 23 18 : 2 0:29 : 8:41 0 : 1 0 : 0
3. periods 0 : 1 14 : 6 6 : 15 0 : 4 2:46 : 1:30 0 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 5 48 : 17 19 : 53 18 : 6 3:15 : 10:11 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  12 USTINOVICH Nikita Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  OLI  1 MUŠTUKOVS Ervīns Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 04:00 0:1 OLI VS 69 JEĻISEJEVS Nikolajs RYBCHIK Ivan #98

Vārti 11:20 0:2 OLI VS 33 ŠIROKOVS Maksims MEŽARAUPS Sandis #15, EZĪTIS Emīls
#90

Vārti 18:06 1:2 PRI VS 61 TRASÛNS Patriks GRĪNBERGS Sandis #18

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 25:54 27:54 OLI  92 CIPRUSS Renārs Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 26:23 28:23 PRI  96 DOMBROVSKIS Rihards Pretinieka turēšana
Vārti 30:48 2:2 PRI VS 29 OZOLS Everts TRASÛNS Patriks #61
Nor. 31:48 32:44 PRI  59 ROMANS Rūdolfs Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Nor. 32:44 42:44 PRI  59 ROMANS Rūdolfs Disciplinārsods
Vārti 32:44 2:3 OLI VV1 69 JEĻISEJEVS Nikolajs SHULAKOV Vitaly #5

Vārti 34:15 2:4 OLI VS 16 SVARS Pauls APSĪTIS Krists #61, BALAKUNS
Vladislavs #77

Nor. 35:23 37:23 PRI  11 VOICEŠČUKS Niks Sandis Pretinieka turēšana ar nūju
VS 38:13  PRI  12 USTINOVICH Nikita Vārtsargs atstāj vārtus
VS 38:13  PRI  32 RAUZA Niklāvs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 39:25 41:25 PRI    Skaitliskā sastāva pārkāpums

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 41:30 43:30 OLI  81 PUJACS Georgijs Bloķēšana
Nor. 50:53 52:53 OLI  10 POTAPENKO Roberts Sitiens ar elkoni
Vārti 54:50 2:5 OLI VS 98 RYBCHIK Ivan  
VS 60:00  PRI  32 RAUZA Niklāvs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  OLI  1 MUŠTUKOVS Ervīns Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Prizma/IHS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

HK Olimp
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Prizma/IHS (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A KUPRIJANOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U VOICEŠČUKS Niks Sandis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 1 1

12 V USTINOVICH Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U BRAHMANIS Edijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 2 4

18 U GRĪNBERGS Sandis 0 1 1 0 1 1 0 50.00 2 0 2 4

19 A ŽUĻEVS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

21 U BĒRZIŅŠ Armands 0 0 0 0 19 12 +7 61.29 1 0 0 1

25 A MATEIKO Jegors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

28 U ŠABUROVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U OZOLS Everts 1 0 1 0 12 8 +4 60.00 0 2 0 2

32 V RAUZA Niklāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U SILIŅŠ Jēkabs 0 0 0 0 1 6 -5 14.29 0 0 0 0

41 U BESSMERTNYI Boris 0 0 0 0 2 4 -2 33.33 0 0 0 0

52 A ANDŽĀNS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

59 A ROMANS Rūdolfs 0 0 0 12 0 0 0 0.00 0 1 0 1

61 U TRASÛNS Patriks 1 1 2 0 0 2 -2 0.00 1 1 1 3

88 U KORKUS Konstantins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 A DOMBROVSKIS Rihards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 0 0 1

Kopā 2 2 4 16 35 33 +2 51.47 8 5 6 19

Galvenais treneris: MIĻUNS Ēriks

HK Olimp (OLI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V MUŠTUKOVS Ervīns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A SHULAKOV Vitaly 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 2 2 4

10 U POTAPENKO Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ZANTMANS Ņikita 0 0 0 0 5 3 +2 62.50 1 1 1 3

15 U MEŽARAUPS Sandis 0 1 1 0 16 11 +5 59.26 1 4 0 5

16 A SVARS Pauls 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 2 1 3

17 U KORŅILOVS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 2 4

33 A ŠIROKOVS Maksims 1 0 1 0 0 0 0 0.00 4 1 1 6

61 A APSĪTIS Krists 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

68 U PURIŅŠ Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U JEĻISEJEVS Nikolajs 2 0 2 0 5 6 -1 45.45 2 4 0 6

72 U KONIŠEVS Vladislavs 0 0 0 0 3 7 -4 30.00 0 0 0 0

73 A ZEILE Tomass 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 3 3

77 A BALAKUNS Vladislavs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

79 V BONČ BRUJEVIČ Andrej 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 A PUJACS Georgijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 1 0 2

90 U EZĪTIS Emīls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 2 2 1 5

92 U CIPRUSS Renārs 0 0 0 2 4 8 -4 33.33 1 0 0 1

98 U RYBCHIK Ivan 1 1 2 0 0 0 0 0.00 1 4 4 9

Kopā 5 6 11 6 33 35 -2 48.53 15 23 15 53

Galvenais treneris: AGUREIKINS Jurijs

Lapa 2 / 3 Dokuments atvērts: 15.12.2025 (05:08) LHF_protokols_PRI_OLI_20200128_110_11064.pdf



Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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